FiN 2a giornata attivita esordienti area 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Dolo, Domenica 15/12/2013 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

N
[«]

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL
PICCOTIN LUCA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 MOGNOL MATTIA
2 1 4 NALATO PAOLO
3 1 2 CARRARO MAICOL
4 2 6 PERAZZOLO FILIPPO
5 2 4  VIANELLO MATTIA
6 2 3 PESCE ANDREA
7 2 2 VECCHIATO MARCO
8 1 5 MARCONATO EDOARDO
9 1 1 CATTELAN LORENZO
9 3 6 BARONIDANIELE
1 1 6 SCATTOLIN FEDERICO
12 2 1 RUZZON ALBERTO
13 3 4 BARBATO GIULIO
14 3 2 TOLLIN LORENZO
15 3 5 IOVINE STEFANO
16 2 5 BORIERO ALBERTO
17 4 3 PIETROBON DAVIDE
18 3 3 RODELLA MATTIA
19 3 1 D'ANCONA NICOLA
20 5 3 BENIN MARCO
21 4 4 ZENNARO RICCARDO
22 4 5 PASQUALOTTO MAURO
23 4 2 BOVO MATTIA
24 5 4 SEREK SEBASTIAN
25 4 1 AMBROSI FEDERICO
5 2
5 5
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

01:17.7
01:22.0
01:22.9
01:24.6
01:25.0
01:26.2
01:26.5
01:26.7
01:29.7
01:29.7
01:29.9
01:30.4
01:31.0
01:31.3
01:31.8
01:32.6
01:33.4
01:33.5
01:33.8
01:34.8
01:35.7
01:36.4
01:40.9
01:44.4
01:52.8
01:53.8
02:00.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

